Tempus Open - Petra Ansaranta

Petra Ansaranta

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 04:24.35 AQUA-pisteet: 715 Paivamaara:

2019-07-23 Kilpailu: European Youth Olympic Festival

Aika

04:24.35

04:25.79

04:28.21

04:28.68

04:29.88

04:29.97

04:30.07

04:30.16

04:30.47

04:31.32

04:32.03

04:32.46

04:32.71

04:32.79

04:36.97

04:40.23

04:43.79

04:46.18

04:56.06

04:58.35

AQUA
715
704
685
681
672
671
671
670
668
661
656
653
651
651
622
600
578
564
521

510

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2019-07-23

2019-04-13

2019-02-23

2021-06-19

2019-10-04

2021-05-23

2018-06-29

2018-06-29

2021-06-19

2019-06-16

2018-03-24

2022-02-26

2019-05-05

2018-06-17

2018-02-24

2017-06-18

2017-05-20

2017-03-27

2016-05-28

2016-06-12

European Youth Olympic Festival

Multinations Youth Swimming Meet 2019
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FINA: World Cup No 4 - 2019 Series
Lohi uinnit 2021

Suomen mestaruuskilpailut 2018
Suomen mestaruuskilpailut 2018
SM-Uinnit
Ikakausimestaruusuinnit 2019 Pori
LEN: Multinations Meet
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Avoimet Mestaruusuinnit 2019
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Oulun Uinnit 2018
Ikakausimestaruusuinnit 2017
Lohiuinnit 2017

KVARKEN GAMES
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17995
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=17995&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=17995&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=17995&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=17995&amp;Result_sort=result_date

